ニュースレポート

令和６年１１月８日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  令和６年度千日登山顕彰事業に係る表彰について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 令和６年度千日登山顕彰事業

日時・場所等 令和６年１１月２３日（土）雄鷹台山７合目 満天星広場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

１．趣 旨

 山登りによる体力づくりの奨励と、自主グループの育成を図るため、認定コースで規

定数を達成した者を顕彰し、その努力に対し、認定書を授与します。

２．内 容

 令和６年度千日登山顕彰にかかる被表彰者を別添のとおり決定しましたので、報告し

ます。

 被表彰者名簿（別添のとおり）

 １ ５００日登山達成者    ９名

 ２ １０００日登山達成者   ８名

 ３ ２０００日登山達成者   ８名

 ４ ３０００日登山達成者   ４名

 ５ ４０００日登山達成者   ３名

 ６ ５０００日登山達成者   １名

 ７ ７０００日登山達成者   ２名

 ８ １１０００日登山達成者  １名

      計        ３６名

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

500日登山達成者 （９月末 現在）

No 氏名 所属グループ 住所 登山日数

1 岸 本
キシモト

敏
サトシ

オタカクラブ 尾崎 766

2 和 田
ワダ

久 仁 子
クニコ

オタカクラブ 板橋町 719

3 岡 田
オカダ

美 智 子
ミチコ

オタカクラブ 新田 704

4 松 本
マツモト

あ ゆ み オタカクラブ 若草町 692

5 大 釜
オオカマ

敬 三
ケイゾウ

オタカクラブ 六百目町 664

6 小 川
オガワ

修
オサム

オタカクラブ 宮前町 637

7 大 澤
オオサワ

勝 彦
カツヒコ

オタカクラブ 中広 628

8 山 口
ヤマグチ

三 郎
サブロウ

オタカクラブ 加里屋 585

9 折 原
オリハラ

岳 志
タケシ

オタカクラブ 上仮屋北 507

1000日登山達成者 （９月末 現在）
No 氏名 所属グループ 住所 登山日数

1 太 田
オオタ

温 美
ハルミ

オタカクラブ 塩屋 1,278

2 中 島
ナカジマ

茂 夫
シゲオ

オタカクラブ 若草町 1,227

3 寺 本
テラモト

郁 代
イクヨ

オタカクラブ 寿町 1,226

4 大 前
オオマエ

栄 一
エイイチ

オタカクラブ 浜市 1,134

5 中 川
ナカガワ

省 三
ショウゾウ

オタカクラブ 大町 1,111

6 藤 本
フジモト

美 穂 子
ミホコ

オタカクラブ 板橋町 1,108

7 太 田
オオタ

有 美 子
ユミコ

オタカクラブ 惣門町 1,050

8 岩 井
イワイ

宏 子
ヒロコ

オタカクラブ 上仮屋南 1,049

2000日登山達成者 （９月末 現在）
No 氏名 所属グループ 住所 登山日数

1 深 田
フカダ

満 穂
ミツホ

オタカクラブ 元禄橋町 2,267

2 猪 谷
イノタニ

玉 恵
タマエ

オタカクラブ 塩屋 2,266

3 柏 葉
カシバ

喜 代 子
キヨコ

オタカクラブ 片浜町 2,162

4 中 谷
ナカタニ

行 夫
ユキオ

オタカクラブ 松原町 2,067

5 服 部
ハットリ

伸 司
シンジ

オタカクラブ 鷆和 2,051

6 美 濃
ミノウ

美 和
ミワ

オタカクラブ 大町 2,034

7 末 松
スエマツ

正 信
マサノブ

オタカクラブ 南野中 2,028

8 末 松
スエマツ

と よ 子
コ

オタカクラブ 南野中 2,002

令和６年度　千日登山顕彰事業被表彰者一覧表

3000日登山達成者 （９月末 現在）

No 氏名 所属グループ 住所 登山日数

1 富 彌
トミヤ

博 義
ヒロヨシ

オタカクラブ 元沖町 3,329

2 清 藤
キヨフジ

忠 孝
タダタカ

オタカクラブ 目坂 3,250

3 岩 村
イワムラ

多 貴 子
タキコ

オタカクラブ 浜市 3,171

4 宮 地
ミヤジ

渉 子
ショウコ

オタカクラブ 加里屋 3,155

4000日登山達成者 （９月末 現在）

No 氏名 所属グループ 住所 登山日数

1 有 年
アリトシ

義 規
ヨシキ

オタカクラブ 寿町 4,164

2 板 橋
イタバシ

則 博
ノリヒロ

オタカクラブ 加里屋 4,133

3 藤 本
フジモト

親 次
シンジ

オタカクラブ 中広 4,125

5000日登山達成者 （９月末 現在）

No 氏名 所属グループ 住所 登山日数

1 田 嶋
タジマ

有
タモツ

オタカクラブ 本水尾町 5,205

7000日登山達成者 （９月末 現在）

No 氏名 所属グループ 住所 登山日数

1 真
マハナ

　　𡽶　　高
タカノリ

　　徳 オタカクラブ 元町 7,110

2 小 賀
オガ

紀 明
ノリアキ

オタカクラブ 加里屋 7,045

11000日登山達成者 （９月末 現在）

No 氏名 所属グループ 住所 登山日数

1 常 念
ジョウネン

初 恵
ハツエ

オタカクラブ 北野中 11,085